
РЕЗУЛЬТАТЫ УПРАВЛЕНИЯ ИНВЕСТИЦИОННЫМ ПОРТФЕЛЕМ

ОТРАСЛЬ: ТРАНСПОРТ Новороссийский морской торговый порт

РАСЧЕТ АГРЕГИРОВАННОЙ ПОТЕНЦИАЛЬНОЙ ДОХОДНОСТИ

Прогноз финансовых показателей, тыс. руб.

Выручка

Прибыль от продаж

Прибыль до налогообложения

Чистая прибыль

Собственный капитал

Рентабельность собственного капитала (ROE)

Рентабельность продаж (ROS)

Коэффициент “Цена/Прибыль” (P/E)

Коэффициент “Цена/Выручка” (P/S)

Коэффициент “Цена/Балансовый капитал” (P/BV)

Балансовая цена акции, руб.

Стоимость акции на конец отчетного периода, руб.

Прогнозная стоимость акции через 3 года, руб.

Дивиденд на акцию, руб.

Агрегированная доходность обыкновенных акций, % годовых

43,2%

5,81

2,51

1,28

IV КВАРТАЛ 2021

2021П

22 708 998

103 181 112

2024П

60 402 675

34 292 126

34 687 317

27 194 856

138 687 227

4,85

2,18

0,95

21,4%

45,0%

2022П

28,6%

0,780,61

2023П

58 022 578

32 282 005

32 505 434

25 484 260

127 333 734

22,2%

43,9%

5,17

2,27

1,04

5,36

 

6,61

28 573 074

52 567 538

28 731 020

5,53

7,20

6,85

12,50

0,840,56

2,36

1,15

5,96

 

28,3%  

55 970 813

30 844 745

30 410 944

23 842 180

114 806 503

23,1%

42,6%
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